
UCHWAŁA NR IX/67/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających w roku 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających w 2024 roku, ostateczne terminy wykonania każdego 
wydatku oraz plany finansowe wydatków według poniższego zestawienia: 

z tego Dział Rozdz. Par. Określenie wydatków Plan  
Bieżące Majątkowe 

Termin 
wygaśnięcia 

600  
 
60014 

 
 
 
 
4300 
6050 

Transport i Łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 

 
zakup usług pozostałych 
wydatki inwestycyjne 

548 701 
 

548 701 
 

103 810 
444 891 

103 810 
 

103 810 
 

103 810 
- 

444 891 
 

444 891 
 

- 
444 891 

 
 
 
 
30.06.2025 r. 
30.06.2025 r. 

710  
 
71012 

 

 
 
 
 
 
4300 

Działalność usługowa 
 

Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

 
zakup usług pozostałych 

49 000 
 

49 000 
 
 

49 000 

49 000 
 

49 000 
 
 

49 000 

- 
 

- 
 
 

- 

 
 
 
 
 
30.06.2025 r. 

   OGÓŁEM 597 701 152 810 444 891  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska - Czerwińska 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych wydatki budżetowe wygasają z upływem roku. Od 
tej zasady są możliwe, jednakże ustępstwa w przypadku, gdy organ stanowiący ustali wykaz takich 
wydatków. W szczególności wydatki niewygasające dotyczą następujących zadań: 

 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6050: wydatki inwestycyjne: Wykonanie 
dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk – 
Świecie –Dworzysko. Etap III” – 273.675 zł. Wykonawca dokumentacji projektowej oczekuje na 
wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Z uwagi na ilość stron 
postępowania decyzja stanie się ostateczna w terminie 28 dni od dnia ogłoszenia o jej wydaniu. 
Zgodnie z zapisami umowy za wykonanie przedmiotu umowy uznaje się opracowanie dokumentacji 
projektowej i uzyskanie ostatecznej decyzji ZRID. Wobec powyższego zakończenie zadania nastąpi 
w 2025 roku, 

 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6050: wydatki inwestycyjne: Opracowanie 
dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy węźle drogi 
ekspresowej S5 – 42 066 zł. Zgodnie z podpisaną w dniu 13 listopada br. umową Wykonawca do 
dnia 31.12.2024 roku powinien wykonać koncepcję projektu na mapach do celów projektowych i 
uzyskać pisemną akceptację Zamawiającego. Z uwagi na wydłużające się prace nad opracowaniem 
mapy do celów projektowych Wykonawca nie ma możliwości, aby przedstawić Zamawiającemu 
koncepcję projektu w wyznaczonym terminie, stąd też zakończenie nastąpi w 2025 roku, 

 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6050: wydatki inwestycyjne: Wykonanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1281C Bukowiec – 
Gruczno” – 129 150 zł. Umowa z Wykonawcą podpisana została w kwietniu br. W trakcie prac 
geodezyjnych ujawnił się problem z faktycznym przebiegiem granic pasa drogowego. Terenowe 
prace pomiarowe geodety związane z ustaleniem przebiegu granic zostaną zakończone w połowie 
grudnia i dopiero wtedy możliwe będzie podjęcie dalszych prac projektowych. Wobec powyższego 
zakończenie zadania nastąpi w 2025 roku, 

 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe, paragraf 4300: zakup usług pozostałych: Wycinka 
drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych administrowanych przez Powiatowy 
Zarząd Dróg w Świeciu wraz z frezowaniem karpin – 103 810 zł. Po przystąpieniu do prac 
związanych z wycinką drzew doszło do awarii sprzętu. Obecnie Wykonawca oczekuje na dostawę 
części zamiennych, które mają być dostępne w drugiej połowie grudnia. Po naprawie sprzętu 
Wykonawca przystąpi do realizacji zadania, jednakże nie jest możliwe jego ukończenie w 
pierwotnie przewidzianym terminie, 

 rozdział 71012: Zadania z zakresu geodezji i kartografii, paragraf 4300: zakup usług pozostałych: 
Weryfikacja oraz podwyższenie jakości danych ewidencyjnych dotyczących punktów granicznych 
działek ewidencyjnych, dla wybranych obszarów na terenie powiatu świeckiego – 49 000 zł:  
Wykonawca został wyłoniony i trwa realizacja, jednakże z uwagi na rozbieżności pomiędzy 
informacjami zawartymi w dokumentacji geodezyjnej znajdującej się w Powiatowym Zasobie 
Geodezyjnym i Kartograficznym w Świeciu a wynikami przeprowadzonych przez Wykonawcę prac 
terenowych wydłużyły realizację zadania. Planowane zakończenie i rozliczenie przedsięwzięcia 
nastąpi w 2025 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  

Urszula Kempińska - Czerwińska 

 


	UCHWAŁA NR IX/67/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T11:13:00+0100




